בהקשר זה נטען כי המשיב היה "בעת אמירת הדברים, במצב של שיטיון, ולא

היה אחראי לדיבוריו" וזאת על פי קביעת רופאיו של המשיב. עוד נטען כי פרסום ההליך יגרום להרס חיו של המשיב,
יפגע בצנעת הפרט וימנע מהמשיב כל אפשרות תעסוקתית בעתיד. נוכח האמור ובשים לב להוראות סעיפים 68(ב)(4)
ו70(ד) חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט") "קיימת הצדקה ליתן צו האוסר

על גילוי פרטיו הרפואיים והפסיכיאטריים ופרסום שמו". עוד הוסיפו באי כוח המבקש וטענו כי בעניינו של המשיב יש
לקחת בחשבון העובדה שמדובר במשיב נעדר עבר פלילי המואשם בעבירה שאיננה חמורה ובאירוע מינורי יחסית.

בהקשר זה, כבר נאמר כי העובדה שפרטי התיק כבר פורסמו ברבים או
היו נגישים לציבור "מטה את הכף דווקא לעבר התרת פרסום... ולא לעבר מניעתו" (ראו עניין פינטו, פיסקה 6). על כן,

גם מטעם זה, מצאתי לדחות הבקשה.

10. נוכח כל האמור, אני דוחה את בקשת המשיב לצו איסור פרסום שמו ופרטי זהותו.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"ב, 08 מאי 2022, בהעדר הצדדים.